XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — KpacHaa MawwuHa

Ne
3
31
8
9
10
12
19
20
27
34
41
42
77
89
91
92
96
99

dOamunma Nma

3akoBpsaXUH Tumoden ApTeMoBUY
3anuesB HuknTta AnekcaHapoBuY
lWaTanos JleoHua Muxamnosuy
Nenewkos MnaTtoH Banepbesny
ConosbeB Makap Bnaanmmposuy
EpemuH Knpunn AMutpuesny
KanuHnH Muxann AHapeesuny
Tomunos JleB Muxaninosuuy

AknmoB Muxaun Unbuy

JonoTtoB MiBaH AnekceeBuny
EmMenbsiHoB Bnaanmup AHaTonbeBny
CukoTuH Erop AnekceeBuny
FoHTOBOI BoraaH AHTOHOBUY
Ko3neHkoB Bnagnmmp Cepreesuy
30puH ApTeM KOHCTaHTUHOBMUY
Ky3Heuyos Kupunn AMnuTpuesny
WapadyranHos AnekcaHap ANMKOBUY
Muxannos flpocnaB AnekceeBuy

KomaHaa «B» — CKA

Ne
1
0

w

O 0 N O U1 W

10

12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
24
29

damunma Umsa

Mnywkos JaHun AMuTpuresny
3arapckux Unbs AMnuTpuesuny
Nnxaves Huknta Cepreesuny
ConoebeB Muxaunn AMntpuresmy
BopoHuH Hukonan AMntpuesny
ABoeHKO Jlyka PomaHOoBUY
ApyTioHsaH JaHun Jasnaosuy
PutmaH AgpnaH Daraposuy
Manbues ®epop AnekcaHapoBMY
benseB borgaH KOHCTaHTUHOBUY
domueHko ®Pépop Cepreesuy
BopoakuH JleoH EBreHbesuy
Py6a Bnagucnas MaBnosuy
MuTtbkoB Munpocnas Anekceesuy
Xykos 'puropuint AMUTpureBnY
BonkoB MnaTtoH KOHCTaHTMHOBUY
YucrsikoB AHApen MiBaHOBKUY
BoBk JaHuwnn OMUTpueBuy
CMoBx Buktop Anekceesuu
TuTtoB BoraaH BuktopoBuy
MutpodaHoB Hukuta AHapeeBuY
[OoHcko Buktop MaBnoBuy
Bavikanos Erop Cepreesuy

Mos

MOMOUO=M"TTTMOOU=MOOU=T=TT71ToOooO

Mos

MOMOUOUTM=TMOUOOUODOUMOUODOMTMTO=TTTTO O

NMocnemaTtueBblie 6pockun Bpems urpbl
BpaTapeu

Bpems
00:00
43:31
44:00
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuchb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

<A»
31
BB
31
31

«B»

1

1
1
1

Ne

A W N =

Bpems
25:36

Bpems
15:19
18:19
33:48
44:00

Pe3ynbTaTt no nepunoaam
B3saTue BopoT <A»

WtpadHoe BpeMms <A»

JIHeWHbIA cyabsa

JINHeWHbI cyaba

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N224

lOHowwn 2013, 24.04.2024 — 27.04.2024 AaTta 26 anpens 2024 MaTu N9

24

Bpems 14:10 — 12:31 3putenn 0

B3saTne BopoTr YpaneHusa

fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay
9 77 1 30 04:05
91 1 30 15:44
96 1 30 32:26

B3saTne BopoTt YpaneHus

fon Acc Acc MWc N° M
23 24
5 23 19
29 20
23 6 pv 23

H Mp Hau
30 11:26
30 12:52
30 16:53
21 35:28

R R e e S

«B»

N - O O~

«B>»

I CyAbsi BpeMeHU

_________ / CekpeTapb

OKOH
5:05

16:44

33:26

OKOH
12:26
13:52
17:53
36:28






