

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №24

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 24.04.2024 — 27.04.2024	Дата	26 апреля 2024	Матч №	24
Место проведения	()	Время	14:10 - 12:31	Зрители	0

Ко	манда «А» — Красная Машина	
Νō	Фамилия Имя	Поз
3	Заковряжин Тимофей Артемович	G
31	Зайцев Никита Александрович	G
8	Шаталов Леонид Михайлович	F
9	Лепешков Платон Валерьевич	F
10	Соловьев Макар Владимирович	F
12	Еремин Кирилл Дмитриевич	F
19	Калинин Михаил Андреевич	D
20	Томилов Лев Михайлович	D
27	Якимов Михаил Ильич	F
34	Долотов Иван Алексеевич	D
41	Емельянов Владимир Анатольевич	D
42	Сикотин Егор Алексеевич	F
77	Гонтовой Богдан Антонович	F
89	Козленков Владимир Сергеевич	F
91	Зорин Артем Константинович	D
92	Кузнецов Кирилл Дмитриевич	F
96	Шарафутдинов Александр Аликович	D
99	Михайлов Ярослав Алексеевич	F

Взятие ворот								Уда.	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	25:36	9				77	1	30	04:05	5:05
						91	1	30	15:44	16:44
						96	1	30	32:26	33:26

Команда	a «B» — CKA	
№ Фами	лия Имя	Поз
1 Глушн	ов Данил Дмитриевич	G
30 Загар	ских Илья Дмитриевич	G
3 Лихач	нев Никита Сергеевич	F
5 Солов	вьев Михаил Дмитриевич	F
6 Ворон	нин Николай Дмитриевич	D
7 Двоен	нко Лука Романович	F
8 Арутк	онян Данил Давидович	F
9 Ритма	н Адриан Эдгарович	F
10 Малы	цев Федор Александрович	D
11 Беляе	в Богдан Константинович	D
12 Фомч	енко Фёдор Сергеевич	D
13 Бород	цкин Леон Евгеньевич	F
14 Руба	Владислав Павлович	D
15 Митьн	ков Мирослав Алексеевич	D
16 Жуко	в Григорий Дмитриевич	D
18 Волко	в Платон Константинович	F
19 Чистя	ков Андрей Иванович	F
20 Вовк	Даниил Дмитриевич	F
21 Смов	к Виктор Алексеевич	D
22 Титов	Богдан Викторович	D
23 Митро	офанов Никита Андреевич	F
24 Донск	ой Виктор Павлович	D
29 Байка	лов Егор Сергеевич	F

Взятие ворот								Уда	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	15:19	23				24	1	30	11:26	12:26
2	18:19	5	23			19	1	30	12:52	13:52
3	33:48	29				20	1	30	16:53	17:53
4	44:00	23	6		pv	23	1	21	35:28	36:28

Послематчевые броски		Время игры вратарей				
	Время	«A»	«B»			
	00:00	31	1			
	43:31	БВ	1			
	44:00	31	1			
	45:00	31	1			

				4841	5/ C	* * *	11 0 12 181	
Результат по периодам			2	3	μ×	об ц	Время	ры
Взятие ворот	«A»	0	1	Q.	g .	7 🛶	Начало	03:00
	«B»	0	2	2	100	#or	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	1	1	1	(Q)	3090	Taving T	
	«B»	2	1	1	0	Att man	S A S	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		